
                                      Zarządzenie Nr 475/2015                               
      Prezydenta Miasta Kalisza

                                      z dnia 15 października 2015 r.                            

w sprawie przekazania jednostkom  organizacyjnym  Miasta  Kalisza  nakładów
zwiększających wartość środków trwałych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), ust.  3  załącznika  do  zarządzenia
Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia  się  przekazać  nakłady,  zwiększające  wartość  środków trwałych  o  łącznej
wartości początkowej 859.997,10 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Jednostki  organizacyjne  Miasta  Kalisza  przyjmują  nakłady,  o  których  mowa
w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT.

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,
Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  2  w  Kaliszu,  Dyrektorowi
Publicznego Przedszkola Nr 18 ,,Chatka Puchatka” w Kaliszu, Dyrektorowi Publicznego
Przedszkola Nr 27 ,,Radość” w Kaliszu, Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
Nr 1 w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Lp. Jednostka Nazwa nakładów Charakterystyka Nr OT/ON

1 1-686 21/WRI/2015

2 Wymiana instalacji elektrycznej wewnętrznej dla Publicznego Przedszkola Nr 18. 1-687 22/WRI/2015

3 Wykonanie instalacji ciepłej wody użytkowej dla Publicznego Przedszkola nr 27. 1-688 23/WRI/2015

4 1-689 24/WRI/2015

Łącznie:

Prezydent Miasta Kalisza

                 /.../

    Grzegorz Sapiński

Nakłady zwiększające wartość środków trwałych  
przekazywane jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza

              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              

Załącznik do zarządzenia           
Nr 475/2015  Prezydenta  
Miasta Kalisza z dnia 15 
października 2015 r.                   
    

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2       
ul. Rzemieślnicza 6                
62 – 800 Kalisz

Budynek – 
zwiększenie wartości

Istniejący budynek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 przy ul. Rzemieślniczej 6                
w Kaliszu przystosowano do wymogów przeciwpożarowych na podstawie ekspertyzy 
technicznej oraz odstępstwa (postanowienie nr 160/2013).
Obudowano klatki schodowe nr 1 i nr 4 ścianą REI60 i drzwiami EI30s oraz wydzielono 
korytarz piwnicy ścianą REI60 i drzwiami EI30s- przy tym: 
wbudowana ilość ścian REI60- 56 m2, 
wbudowane drzwi i okna w klasach odporności pożarowej:
- drzwi 180x200, EI30s – 5 szt.,
- drzwi 90x200, EI30s   – 4 szt.,
- drzwi 90x200, EI30     - 3 szt.,
- drzwi 200x220, EI30s – 1 szt.,
- okno 80x110, EI60     -   1 szt..
Wykonano system oddymiania klatek schodowych nr 1, nr 2 oraz nr 4.
Wyposażono Zespół Szkół w system sygnalizacji pożarowej gotowy do połączenia                     
ze stanowiskiem kierowania komendanta miejskiego Państwowej Straży Pożarnej  w Kaliszu. 
Wykonano sufit podwieszony w strefie holu głównego-158m2.
Dobudowano stopień schodowy wykończony płytkami gresowymi w piwnicy przy klatce 
schodowej nr 1- 1 szt.;
Zabezpieczono występującą na poddaszu odkrytą drewnianą konstrukcję dachu 
w postaci: belek, słupów, mieczy oraz kleszczy środkiem ogniochronnym- 331 m2;
Wbudowano dodatkową ilość gaśnic proszkowych typu GP-6xABC -19 szt.
Pomalowano ściany i sufity  w części pomieszczeń- farbą emulsyjną lateksową. 
Pomalowano lamperie w części pomieszczeń- farba emaliową.
Wyposażono obiekt w kamerę monitoringu wewnętrznego- 1szt.

534 629,00

Publiczne Przedszkole Nr 18 
ul. Serbinowska 5a                
62 – 800 Kalisz

Budynek – 
zwiększenie wartości

96 446,40

Publiczne Przedszkole Nr 27 
ul. Józefa Koszutskiego 29     
62 – 800 Kalisz

Budynek – 
zwiększenie wartości

40 893,50

Zespół                                       
Szkolno-Przedszkolny Nr 1    
ul. Wykopaliskowa 45             
62- 800 Kalisz 

Budynek – 
zwiększenie wartości

Rozbudowa budynku przedszkolnego o zewnętrzną klatkę schodową z łazienką dla 
przedszkolaków i personelu. Fundamenty zbrojne betonowe, ściany z pustaków 
ceramicznych gr. 25 cm, ocieplenie ścian styropianem gr. 12,0 cm, dach pokryty 
blachodachówką, tynki wewnętrzne cementowo-wapienne kat. III: powierzchnia 
zabudowy – 31,10 m², powierzchnia użytkowa – 29,00 m², powierzchnia całkowita – 
62,20 m², kubatura  - 191,10 m³.

188 028,20

859 997,10


	Arkusz1

